PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2010     № 532-адм

	О внесении изменений в Положение о  предоставлении из бюджета города Смоленска субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) в целях возмещения части затрат на уплату процентов по кредитам,  полученным для реализации  инвестиционных  проектов, утвержденное         постановлением

Администрации  города Смоленска

от 08.07.2008 № 956-адм

Руководствуясь  Уставом города Смоленска,

Администрация  города  Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Положение о предоставлении из бюджета города Смоленска субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных)  учреждений) в целях возмещения части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным для реализации  инвестиционных  проектов, утвержденное постановлением Администрации города Смоленска от 08.07.2008 № 956-адм:

1.1. Абзац четвертый пункта 2 изложить в  следующей редакции:
«- заключения инвестором с Администрацией города Смоленска договора о предоставлении субсидий в целях возмещения части затрат на уплату процентов по кредиту, полученному для реализации  инвестиционного проекта  (далее – договор);».
1.2.  Абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5. Администрация города Смоленска  заключает с инвестором договор  в  течение  20 дней  после представления инвестором в  Финансово-казначейское управление Администрации города Смоленска  (далее – Финансово-казначейское управление)  следующих документов:».

1.3. Пункт 5 дополнить абзацем  следующего содержания:

«Финансово-казначейское управление готовит к подписанию Администрацией  города Смоленска  проект  договора.».
          2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление  в средствах  массовой   информации.

И.о. Главы
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев